field of Brampton. And a certain man of the lady Hugelyn de Neville 

came with two greyhounds, and followed the said doe and took it in 

the field of Pitsford, and he brought the said venison with him to the 

house of the lady Hugelyn; but they cannot be attached, because they 

dwell outside the forest. 

Brixworth, Sywell and Holcot, being sworn, say the same. 

An inquisition concerning William Mauclere who was taken with 

a trap was made at Stanion on the Friday ° next after the feast of the 

Purification in the thirty-fourth year by four townships, to wit, by 

Brigstock, Benefield, Sudborough and Stoke. 

Brigstock, being sworn, comes and says that William Mauclere 

made a trap for taking venison, and it suspects nobody else. 

Benefield, Sudborough and Stoke, being sworn, say the same. 
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Predicta trappa liberata fuit Henrico Preposito de Briestok’ et 

Henrico filio Wydonis. Et dictus Willelmus missus fuit ad prisonam. 

Kt fuit tune vicecomes Norhampt’ dominus Symon de Trop. 

Venacio data per dominum regem. 

Anno tricesimo. Cometissa Leycest’ habuit! in foresta de 
Rokingha’ de dono domini regis ad festum apostolorum Petri et 

Pauli* anno tricesimo septem damos. 

Dominus Galfridus de Langeleye habuit* in eadem foresta de dono 

domini regis eodem anno circiter eundem festum tres damos. 

Anno tricesimo primo. Nicholaus de Kyryel habuit in eadem 

foresta ad festum * sancti Petri ad uincula de dono domini regis duos 

damos anno tricesimo primo. 

Commetissa Leycest’ habuit® in eadem foresta de dono domini 

regis ad Natiuitatem beate Marie® decem damos anno eodem. 

Dominus G. de Langel’ habuit’ in eadem foresta de dono domini 

regis ad festum sancti Laurencii § anno eodem duos damos. 

Robertus de Mares habuit ° in eadem foresta de dono domini regis 

circa eundem festum ynum damum. 

Aymaricus de Lezynan habuit'® in eadem foresta decem damos. 

Anno tricesimo secundo. Dominus R. comes Cornubye uenit in 

foresta de Rokingha’ circiter Assumpcionem beate Marie |! et cepit in 

parco et extra parcum bestias ad placitum anno tricesimo secundo. 

Idem comes in redditu suo de Norhtpatria cepit in parco et extra 

parcum bestias ad placitum circiter Exaltacionem sancte Crucis |? anno 
eodem. 

Dominus Simon de Monte Forti habuit in balliua de Rokingha’ 

circiter ad uincula ' sancti Petri de dono domini regis duodecim damos 

anno tricesimo secundo. 

' By letters close dated 17 August 1246, 
See Close Roll 60, m. 5.